One System. Best Solutions.
Produkt | deutsch
Power Quality
Komponenten für Blindstromkompensation
MADE IN GERMANY
Komponenten zur Blindstromkompensation.
Blindleistungsregler
Leistungskondensatoren

5
Spezifikationen multiind-basic ... 5.5 %
Verdrosselungsfaktor: 5.5 % Resonanzfrequenz: 214 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-basic ... 5.5 %
IN-
DUK-TIV-
ITÄT
NENN-
STROM
ABMESSUNGEN
in mm
ANSCHLUSS SCHEMA GEWICHT KAPAZITÄT KONDENSATOR
multicond
kvar Cu Al mH A H B T W1 W2 LL L AW RK kg μF UHPC ... -440-3P
 2,5 multiind-basic 400-02.5-5.5-Cu-L-S x 12,11 3,5 165 180  86 95  62,5 9 x A 5,3 3 x  15,4 4.0 / 525
 5 multiind-basic 400-05.0-5.5-Cu-L-S x 6,06 7,2 165 180  106 95  82,5 9 x A 8,1 3 x  30,8 8.0 / 525
 7,5 multiind-basic 400-07.5-5.5-Cu-L-S x 3,74 11,4 165 180  106 95  83 9 x A 9,5 3 x  50,0 13.0 / 525
 10 multiind-basic 400-10.0-5.5-Cu-L-S x 2,80 15,3 195 210  109 95  86 9 x A 12,9 3 x  66,3 12.1
 12,5 multiind-basic 400-12.5-5.5-Cu-L-S x 2,24 19,1 220 240  95 95  71 9 x A 14,5 3 x  82,8 15.1
 15 multiind-basic 400-15.0-5.5-Cu-L-S x 1,98 21,6 220 240  105 95  81 9 x A 17,0 3 x  93,7 17.1
 20 multiind-basic 400-20.0-5.5-Cu-L-S x 1,40 30,6 220 240 125 95  81 9 x A 18,5 3 x 132,6 24.2
 25 multiind-basic 400-25.0-5.5-Cu-L-S x 1,21 35,5 220 240 135 95  91 9 x A 21,0 3 x 154,0 28.1
 30 multiind-basic 400-30.0-5.5-Cu-L-S x 0,99 43,2 220 240 125 95  81 9 x A 19,4 3 x 187,4 2 x 17.1
 40 multiind-basic 400-40.0-5.5-Cu-L-S x 0,75 57,4 220 240 135 95  91 9 x A 20,8 3 x 248,8 1 x 21.1 +1 x 24.2
 50 multiind-basic 400-50.0-5.5-Cu-L-S x 0,60 71,0 220 240 155 95  82 9 x A 26,6 3 x 308,0 2 x 28.1
 60 multiind-basic 400-60.0-5.5-Cu-L-S x 0,51 84,0 270 300 145 95  145 9 x A 31,5 3 x 364,7 1 x 10.0/ 525 + 2 x 3 0.3/ 120
 75 multiind-basic 400-75.0-5.5-Cu-L-S x 0,40 106,3 270 300 150 95  107 9 x A 38,0 3 x 461,7 3 x 28.1
Spezifikationen multiind-light ... 7 %
Verdrosselungsfaktor: 7 % Resonanzfrequenz: 189 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-light ... 7 %
IN-
DUK-TIV-
ITÄT
NENN-
STROM
ABMESSUNGEN
in mm
ANSCHLUSS SCHEMA GEWICHT KAPAZITÄT KONDENSATOR
multicond
kvar Cu Al mH A H B T W1 W2 LL L AW RK kg μF UHPC ... -440-3P
 2,5 multiind-light 400-02.5-7-Cu-L-S x 15,42   3,6 165 180  86 95  62,5 9 x A  5,1 3 x  15,4 4.0 / 525
 5 multiind-light 400-05.0-7-Cu-L-S x  7,71   7,8 165 180  86 95  62,5 9 x A  6,1 3 x  30,8 8.0 / 525
 7,5 multiind-light 400-07.5-7-Cu-L-S x  4,76  11,6 165 180  96 95  72,5 9 x A  7,8 3 x  50,0 13.0 / 525
 10 multiind-light 400-10.0-7-Cu-L-S x  3,56  15,5 165 180 106 95  82,5 9 x A  9,2 3 x  66,3 12.1
 12,5 multiind-light 400-12.5-7-Cu-L-S x  2,85  18,0 195 210 109 95  86 9 x A  12,4 3 x  83,0 15.1
 15 multiind-light 400-15.0-7-Cu-L-S x  2,52  21,9 195 210 109 95  86 9 x A  12,9 3 x  93,7 17.1
 20 multiind-light 400-20.0-7-Cu-L-S x  1,78  28,8 195 210 109 95  86 9 x A  14,0 3 x 132,7 24.2
 25 multiind-light 400-25.0-7-Cu-L-S x  1,54  36,0 220 240 115 95  91 9 x A  19,1 3 x 154,0 25.0
 25 multiind-light 400-25.0-7-Al-AW-S x  1,54  36,0 220 240 145 95  91 9 x C  17,4 3 x 154,0 25.0
 30 multiind-light 400-30.0-7-Cu-L-S x  1,26  43,2 220 240 135 95  91 9 x A  20,2 3 x 187,3 2 x 17.1
 30 multiind-light 400-30.0-7-Al-AW-S x  1,26  43,2 220 240 145 95  91 9 x C  17,4 3 x 187,3 2 x 17.1
 40 multiind-light 400-40.0-7-Cu-L-S x  0,95  57,6 220 240 145 95 101 9 x A  35,0 3 x 248,7 1 x 21.2 + 1 x 24.2
 40 multiind-light 400-40.0-7-Al-AW-S x  0,95  57,6 240 260 167 95 112 9 x C  27,0 3 x 248,7 1 x 21.2 + 1 x 24.2
 50 multiind-light 400-50.0-7-Cu-L-S x  0,77  72,0 270 300 145 95  95 9 x A  32,0 3 x 308,0 2 x 28.1
 50 multiind-light 400-50.0-7-Al-AW-S x  0,77  72,0 240 260 167 95 112 9 x C  26,0 3 x 308,0 2 x 28.1
 60 multiind-light 400-60.0-7-Cu-L-S x  0,65  86,4 270 300 145 95  95 9 x A  39,4 3 x 364,7 1 x 6.1 + 2 x 30.3
 60 multiind-light 400-60.0-7-Al-AW-S x  0,65  86,4 270 300 180 95  95 9 x C  36,0 3 x 364,7 1 x 6.1 + 2 x 30.3
 75 multiind-light 400-75.0-7-Cu-L-S x  0,51 108,0 270 300 180 95 122 9 x A  47,1 3 x 461,7 3 x 28.1
 75 multiind-light 400-75.0-7-Al-AW-S x  0,51 108,0 270 300 180 95 122 9 x C  36,0 3 x 461,7 3 x 28.1
Filterkreisdrosseln
6
multiind 50Hz

 75 multiind-basic 400-75.0-7-Al-AW-S x  0,51  108 270 300 180 95 122 9 x C  37,5 3 x 461,7 3 x 28.1
Spezifikationen multiind-light ... 8 %
Verdrosselungsfaktor: 8 % Resonanzfrequenz: 177 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-light ... 8 %
IN-
DUK-TIV-
ITÄT
NENN-
STROM
ABMESSUNGEN
in mm
ANSCHLUSS SCHEMA GEWICHT KAPAZITÄT KONDENSATOR
multicond
kvar Cu Al mH A H B T W1 W2 LL L AW RK kg μF UHPC ... -440-3P
 2,5 multiind-light 400-02.5-8-Cu-L-S x 17,62 3,6 165 180  86 95  62,5 9 x A  5,1 3 x  15,4  4.0 / 525
 5 multiind-light 400-05.0-8-Cu-L-S x  8,811 7,3 165 180  86 95  62,5 9 x A  6,1 3 x  30,8  8.0 / 525
 7,5 multiind-light 400-07.5-8-Cu-L-S x  5,44 11,8 165 180  96 95  72,5 9 x A  7,8 3 x  50,0 13.0 / 525
 10 multiind-light 400-10.0-8-Cu-L-S x  4,073 15,7 195 210  92 95  68,5 9 x A  9,2 3 x  66,3 12.1
 12,5 multiind-light 400-12.5-8-Cu-L-S x  3,26 19,6 195 210 109 95  86 9 x A  12,4 3 x  82,8 15.1
 15 multiind-light 400-15.0-8-Cu-L-S x  2,88 22,2 195 210 109 95  86 9 x A  12,7 3 x  93,7 17.1
 20 multiind-light 400-20.0-8-Cu-L-S x  2,04 31,4 220 240 105 95  81 9 x A  14,0 3 x 132,7 24.2
 25 multiind-light 400-25.0-8-Cu-L-S x  1,75 36,4 220 240 115 95  91 9 x A  19,1 3 x 154,0 28.1
 30 multiind-light 400-30.0-8-Cu-L-S x  1,44 44,3 220 240 135 95  91 9 x A  20,3 3 x 187,4 2 x 17.1
 30 multiind-light 400-30.0-8-Al-AW-S x  1,44 43,2 220 240 145 95  91 9 x C  18,1 3 x 187,3 2 x 17.1
 40 multiind-light 400-40.0-8-Cu-L-S x  1,09 58,8 220 240 155 95 105 9 x A  25,0 3 x 248,8 1 x 21.2 + 1 x 24.2
 40 multiind-light 400-40.0-8-Al-AW-S x  1,09 57,6 220 240 185 95 105 9 x C  27,0 3 x 248,7 1 x 21.2 + 1 x 24.2
 50 multiind-light 400-50.0-8-Cu-L-S x  0,88 72,9 270 300 145 95  95 9 x A  32,0 3 x 308,0 2 x 28.1
 50 multiind-light 400-50.0-8-Al-AW-S x  0,88 72,0 240 260 167 95 112 9 x C  26,0 3 x 308,0 2 x 28.1
 60 multiind-light 400-60.0-8-Cu-L-S x  0,74 86,4 270 300 145 95  95 9 x A  39,4 3 x 364,7 1 x 10 / 525 + 2 x 30.3 / 440
 60 multiind-light 400-60.0-8-Al-AW-S x  0,74 86,4 270 300 210 95  122 9 x C  36,0 3 x 364,7 1 x 10 / 525 + 2 x 30.3 / 440
 75 multiind-light 400-75.0-8-Cu-L-S x  0,59 109,2 270 300 180 95 122 9 x A  47,1 3 x 461,7 3 x 28.1
 75 multiind-light 400-75.0-8-Al-AW-S x  0,59 108,0 270 300 210 95 122 9 x C 36,0 3 x 461,7 3 x 28.1
Filterkreisdrosseln
Üb
er

 75 multiind-basic 400-75.0-8-Al-AW-S x  0,59  109,2 270 300 210 95 122 9 x C 38,7 3 x 461,7 3 x 28.1
Spezifikationen multiind-basic ... 12.5 %
Verdrosselungsfaktor: 12.5 % Resonanzfrequenz: 142 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-basic ... 12.5 %
IN-
DUK-TIV-
ITÄT
NENN-
STROM
ABMESSUNGEN
in mm
ANSCHLUSS SCHEMA GEWICHT KAPAZITÄT KONDENSATOR
multicond
kvar Cu Al mH A H B T W1 W2 LL L AW RK kg μF UHPC ... -525-3P
 2,5 multiind-basic 400-02.5-12.5-Cu-L-S x 27,53 3,8 165 180  86 95  62,5 9 x A  5,3 3 x 15,3 4.0
 5 multiind-basic 400-05.0-12.5-Cu-L-S x 13,77 7,6 165 180  96 95  72,5 9 x A  8,7 3 x 30,7 8.0
 7,5 multiind-basic 400-07.5-12.5-Cu-L-S x  8,44 12,4 195 210  92 95  68,5 9 x A  9,9 3 x 50,0 13.0
 10 multiind-basic 400-10.0-12.5-Cu-L-S x  7,32 14,3 195 210  109 95  86 9 x A  14,0 3 x 57,7 15.0
 12,5 multiind-basic 400-12.5-12.5-Cu-L-S x  6,089 17,3 220 240  105 95  71 9 x A  15,1 3 x 69,3 18.0
 15 multiind-basic 400-15.0-12.5-Cu-L-S x  5,23 20,1 220 240  95 95  71 9 x A  15,1 3 x 80,7 21.0
 20 multiind-basic 400-20.0-12.5-Cu-L-S x  3,65 28,8 220 240 125 95  101 9 x A  23,9 3 x 115,7 30.0
 20 multiind-basic 400-20.0-12.5-Al-AW-S x  3,65 28,8 240 260 167 95 112 9 x C  23,2 3 x 115,7 30.0
 25 multiind-basic 400-25.0-12.5-Cu-L-S x  2,97 35,4 220 240 145 95  101 9 x A  24,7 3 x 142,3 37.0
 25 multiind-basic 400-25.0-12.5-Al-AW-S x  2,97 35,4 240 260 167 95 112 9 x C  26,7 3 x 142,3 37.0
 30 multiind-basic 400-30.0-12.5-Cu-L-S x  2,44 43,1 220 240 145 95  101 9 x A  24,7 3 x 173,3 1 x 15.0 + 1 x 30.0
 30 multiind-basic 400-30.0-12.5-Al-AW-S x  2,44 43,1 240 260 167 95  112 9 x C  25,7 3 x 173,3 1 x 15.0 + 1 x 30.0
 40 multiind-basic 400-40.0-12.5-Cu-L-S x  1,83 57,5 270 300 145 95  95 9 x A  39,4 3 x 231,0 2 x 30.0
 40 multiind-basic 400-40.0-12.5-Al-AW-S x  1,83 57,5 270 300 180 95 107 9 x C  36,2 3 x 231,0 2 x 30.0
 50 multiind-basic 400-50.0-12.5-Cu-L-S x  1,48 70,8 270 300 150 95  107 9 x A  45,9 3 x 284,7 2 x 37.0
 50 multiind-basic 400-50.0-12.5-Al-AW-S x  1,48 70,8 270 300 210 95 112 9 x C  41,3 3 x 284,7 2 x 37.0
 60 multiind-basic 400-60.0-12.5-Cu-L-S x  1,22 86,2 270 300 180 95  112 9 x A  48,6 3 x 346,7 3 x 30.0
 75 multiind-basic 400-75.0-12.5-Al-AW-S X  0,988 106,3 260 300 175 95 122 9 X C  49,7 3 x 462,0 3 x 37.0
Filterkreisdrosseln
8
multiind 50Hz
Spezifikationen multiind-light ... 14 %
Verdrosselungsfaktor: 14 % Resonanzfrequenz: 134 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-light ... 14 %
IN-
DUK-TIV-
ITÄT
NENN-
STROM
ABMESSUNGEN ANSCHLUSS SCHEMA GEWICHT KAPAZITÄT KONDENSATOR
multicond
kvar Cu Al mH A H B T W1 W2 LL L AW RK kg μF UHPC ... -525-3P
 2,5 multiind-light 400-02.5-14-Cu-L-S x 30,84 3,9 165 180  86 95  62,5 9 x A 5,3 3 x  15,3 4.0
 5 multiind-light 400-05.0-14-Cu-L-S x 15,42 7,8 165 180  96 95  72,5 9 x A 8,3 3 x  30,7 8.0
 7,5 multiind-light 400-07.5-14-Cu-L-S x 9,46 12,7 195 210  109 95  86 9 x A 13,4 3 x  50,0 13.0
 10 multiind-light 400-10.0-14-Cu-L-S x 8,20 14,6 195 210  109 95  86 9 x A 14,1 3 x  57,7 15.0
 12,5 multiind-light 400-12.5-14-Cu-L-S x 6,82 17,6 220 240  105 95  81 9 x A 16,9 3 x  69,3 18.0
 15 multiind-light 400-15.0-14-Cu-L-S x 5,86 20,4 220 240  105 95  81 9 x A 17,9 3 x  80,7 21.0
 20 multiind-light 400-20.0-14-Cu-L-S x 4,09 29,3 220 240 125 95  101 9 x A 24,3 3 x 115,7 30.0
 25 multiind-light 400-25.0-14-Cu-L-S x 3,32 36,0 220 240 145 95  101 9 x A 24,2 3 x 142,3 37.0
 25 multiind-light 400-25.0-14-Al-AW-S x 3,32 36,0 240 260 167 95 112 9 x C 24,9 3 x 142,3 37.0
 30 multiind-light 400-30.0-14-Cu-L-S x 2,73 43,9 220 240 145 95  101 9 x A 24,6 3 x 173,3 1 x 15.0 + 1 x 30.0
 30 multiind-light 400-30.0-14-Al-AW-S x 2,73 43,9 240 260 167 95  112 9 x C 23,9 3 x 173,3 1 x 15.0 + 1 x 30.0
 40 multiind-light 400-40.0-14-Cu-L-S x 2,05 58,5 270 300 145 95  95 9 x A 37,1 3 x 231,0 2 x 30.0
 40 multiind-light 400-40.0-14-Al-AW-S x 2,05 58,5 270 300 180 95 107 9 x C 36,2 3 x 231,0 2 x 30.0
 50 multiind-light 400-50.0-14-Cu-L-S x 1,66 72,1 270 300 150 95  107 9 x A 46,5 3 x 284,7 2 x 37.0
 50 multiind-light 400-50.0-14-Al-AW-S x 1,66 72,1 270 300 210 95 112 9 x C 39,0 3 x 284,7 2 x 37.0
 60 multiind-light 400-60.0-14-Cu-L-S x 1,36 87,7 270 300 180 95  112 9 x A 50,0 3 x 346,7 3 x 30.0
Spezifikationen multiind-basic ... 14 %
Verdrosselungsfaktor: 14 % Resonanzfrequenz: 134 Hz
LEISTUNG TYP
multiind-basic ... 14 %